
 

PRODUCTORA Y DISTRIBUIDORA  VENEZOLANA  

DE ALIMENTOS  S, A. 

Presidente 

Gustavo cabello 

 

Directora del Despacho 

Ángela Colella 

acolella@pdval.gob.ve 

 

Vicepresidente de Operaciones 

Piter rolo 

prolo@pdval.gob.ve 

Ext: 7016 

 

Vicepresidente Administrativo 

Gabriel Moreno 

gmoreno@pdval.gob.ve 

Ext: 7022 

 

Gerente General de Administración y Finanzas 

Omar lozano 

olozano@pdval.gob.ve 

Ext: 7125 

 

Gerente General  de Control Logístico  y Operaciones Portuarias 

Ronald Prada 

rprada@pdval.gob.ve 

Ext: 7206 
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Gerente General de Comercialización 

Hulaide Montero 

hmontero@pdval.gob.ve 

Ext: 7005 

 

Gerente General de Operaciones 

Juan Pinto 

jpinto@pdval.gob.ve 

Ext: 7127 

 

Gerente de la Oficina de Atención al Ciudadano 

Luz María Castillo 

lmcastillo@pdval.gob.ve 

Ext: 7708 

 

Consultoría Jurídica 

Elvia Lucibeth  Méndez 

emendez@pdval.gob.ve 

Ext: 7121 

 

Gerente de la Oficina de Gestión  Humana 

Ángela Bueno 

abueno@pdval.gob.ve 

Ext: 7756 

 

Gerente de la Oficina de Comunicación y Relaciones Institucionales 

Gabriela Mejías 

gmejias@pdval.gob.ve 

Ext: 7740 

mailto:hmontero@pdval.gob.ve
mailto:jpinto@pdval.gob.ve
mailto:lmcastillo@pdval.gob.ve
mailto:emendez@pdval.gob.ve
mailto:abueno@pdval.gob.ve
mailto:gmejias@pdval.gob.ve


 

 

Gerente de la Oficina  de Control y Seguimientos 

Jordany Valadas 

jvaladas@pdval.gob.ve 

Ext: 7783 

 

Gerente de la Oficina  Planificación y Presupuesto 

María Angélica Tobia  

mtobia@pdval.gob.ve 

Ext: 7023 

 

Auditoria Interna 

Yurima González 

ygonzalez@pdval.gob.ve 

Ext: 7167 

 

Gerente de Compras para la Comercialización 

Francisco Padrón  

fpadron@pdval.gob.ve 

Ext: 7208 

 

Gerente de Contabilidad 

Evelin Quintero 

equintero@pdval.gob.ve 

Ext: 7734 

 

Gerente de Administración (E) 

Laury Berroterán 

 lberroteran@pdval.gob.ve 

Ext: 7082 
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Gerente de Contrataciones 

Andreina Guarema 

aguarema@pdval.gob.ve 

Ext: 7009 

 

Gerente de Control de Calidad 

Jhonny Gavidia 

jgavidia@pdval.gob.ve 

Ext: 7169 

 

Gerente de Finanzas 

Raquel García 

rgarcia@pdval.gob.ve 

Ext: 7735 

 

Gerente de  Infraestructura (E) 

Jesús Quintero 

jquintero@pdval.gob.ve 

Ext: 7124 

 

Gerente de Inspectoría General 

Francisco Vivenes 

fvivenes@pdval.gob.ve 

Ext: 7147 

 

Gerente de Logística 

Dennis Reyes 

dreyes@pdval.gob.ve 

Ext: 7210 
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Gerente de Mantenimiento 

Jesús Quintero 

jquintero@pdval.gob.ve 

Ext: 7099 

 

Gerente de Mercadeo y Ventas 

Jhoandra Castillo 

jcastillo@pdval.gob.ve 

Ext: 7743 

 

Gerente de Proyectos Especiales 

Ayarit Canelón 

acanelon@pdval.gob.ve 

Ext: 7739 

 

Gerente de Seguridad Integral (E) 

Alexander Julio 

ajulio@pdval.gob.ve 

Ext: 7170 

 

Gerente de la Oficina de Tecnología de la Información 

Luis Castellano 

lcastellano@pdval.gob.ve 

Ext: 7003 

 

Gerente de Transporte 

José Ramón Rondón 

jrondon@pdval.gob.ve 

Ext: 7795 
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